UỶ BAN NHÂN DÂN                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           (((                                                           (((((((T

  Số  978 /UB – NĐ                                 Quy Nhơn, ngày   28  tháng 4  năm 2005
	V/v định giá đất khu quy hoạch xóm Tiêu

                                                              Kính gửi:- Sở Tài chính

                                                                             - UBND thành phố Quy Nhơn

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản số 712/BC-TC ngày 17/4/2005 về việc báo cáo đề xuất ý kiến theo chỉ đạo của UBND tỉnh về định giá 08 lô đất tại khu xóm Tiêu, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1- Đối với 08 lô đất khu quy hoạch xóm Tiêu, UBND thành phố Quy Nhơn có trách nhiệm bố trí để giao đất cho các trường hợp giải tỏa do chỉnh trang đô thị, không thực hiện việc đấu giá quyền sử dụng đất.

2- Đối với một số diện tích đất các hộ gia đình đang sử dụng nhưng không thể thu hồi giao cho hộ khác được, giao Sở Tài chính đề xuất giá đất trình UBND tỉnh phê duyệt để thu tiền sử dụng đất.

Sở Tài chính và UBND thành phố Quy Nhơn tổ chức thực hiện./.

                                                                                  KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH

                                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VP, K4, K7

                                                                                              Trịnh Hồng Anh